大野町商品券「まるっとおおの応援券」取扱店舗
登録申請書（新規・変更）

令和　　年　　月　　日

大野町商工会長　様

大野町商品券「まるっとおおの応援券」発行事業に係る取扱店舗として、次のとおり申請します。
また、内容審査のため関係機関への照会及び実地検査の実施に同意します。

取扱店舗（大野町内に限る。）
	商品券取扱事業所（店舗）内容
	住所･所在地
	〒

	（フリガナ）

	会社名･屋号

	業種

	（フリガナ）

	代表者氏名

	電話番号

振込先（事業所・店舗様のメイン銀行）
	(フリガナ)

	口座名義

	金融機関名

	支店等名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

※金融機関は、十六銀行大野支店・大垣共立銀行大野支店・大垣西濃信用金庫大野支店・いび川農業協同組合大野支店・同揖東支店のうちから記入してください。
上記の振込先が確認できる通帳の表紙のコピーを、Ａ４サイズの用紙片面に印刷のうえ添付してください。